Разработчиком данного проекта является управление лесами Правительства
Хабаровского края (Запарина ул., д.5, г. Хабаровск, 680000), телефон прием-
ной 40 27 00, контактный телефон исполнителя 40 27 07, Павлов Сергей
Юрьевич. Электронный адрес les.kedr@adm.khv.ru. Заключения по резуль-
татам независимой антикоррупционной экспертизы данного проекта при-
нимаются управлением лесами с 12.04.2019 по 12.05.2019.

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Солнечного лес-
ничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Ха-
баровского края от 15.11.2018 № 916П

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, приказом

Минприроды России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении состава лесохо-

зяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и по-

рядка внесения в них изменений",

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в таблицу 3 "Распределение лесов по целевому назначению и

категориям защитных лесов" лесохозяйственного регламента Солнечного

лесничества, утвержденного приказом управления лесами Правительства

Хабаровского края от 15.11.2018 № 916П изменение, изложив сведения в

отношении Солнечного, часть 1 участкового лесничества в следующей ре-

дакции:
"

Целевое назначение

лесов

Участковое

лесничество

Номера кварталов или их

частей

Площадь,

га

Основания деления

лесов по целевому

назначению
1 2 2 4 5

Всего лесов Солнечное,

 часть 1

 25150 Лесной кодекс РФ от

04.12.2006 № 200-ФЗ

(ст. 10, 102, 108, 109,

110)

Приказ Рослесхоза от

18.12.2009 №517 (в

редакции приказа от

01.11.2011 № 464)

Защитные леса, всего:  9806

В том числе: Леса, вы-

полняющие функции

защиты природных и

иных объектов, всего

9806

В том числе:

Защитные полосы ле-

сов, расположенные

вдоль железнодорож-

ных путей общего поль-

зования, федеральных

автомобильных дорог

общего пользования,

автомобильных дорог

общего пользования,

находящихся в соб-

кварталы 53, 68, 69, 82, 105 590

Статья 10 и 102 Лесно-

го кодекса РФ 2006 г.;

Статья 8 Федерального

закона от 04.12. 2006 г.

№ 201-ФЗ; Приказ Рос-

лесхоза от 20.03.2008 г.

№ 84; Постановление

ГКО СССР от

29.08.1943 г. № 4004

1 2 2 4 5

ственности субъектов

РФ

Зеленые зоны

кварталы 1-9, 12-21, 27-40,

45, 51-52, 54, 55, 59-60, 63,

64, 70-75, 86, 88-90, 95-97

части кварталов 10, 11, 41,

42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50,

56, 57, 58, 61, 62, 65, 66

9216

Статья 10 и 102 Лесно-

го кодекса

 РФ 2006 г.; Статья 8

Федерального закона

от 04.12. 2006 г. № 201-

ФЗ; Приказ Рослесхоза

от 20.03. 2008 г. № 84;

Распоряжение СМ

РСФСР от 26.09.1980 г.

№ 1543-р

Эксплуатационные ле-

са, всего:

кварталы 67, 76-81, 83-85,

87, 91-94, 98-104, 106-142

части кварталов 10, 41, 42,

43, 44, 46, 47, 48, 49, 56, 57,

58, 61, 62, 65, 66

15343,86

Лесной кодекс РФ от

04.12.2006 № 200-ФЗ

(ст. 10, 102, 108, 109,

110); Приказ Рослесхо-

за от 18.12.2009 № 517

(в редакции приказа от

01.11.2011 № 464)

Леса, расположенные в

водоохранных зонах
 11ч, 50ч 0,14

                                                                                                                               ".

И.о. начальника управления                                                              К.В. Хрянин